муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар средняя

общеобразовательная школа № 61

П Р И К А З

02.09.2019 года       №376-УВ

О назначении ответственных за внесение  информации в

автоматизированную информационную систему «Сетевой город.

Образование» в 2019-2020 учебном году.

 В целях обеспечения наполнения и работы в общеобразовательном

модуле и модуле «Внеурочная занятость» автоматизированной

информационной системы «Сетевой город. Образование»

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Назначить ответственными за наполнение и работу по заполнению

данных в общеобразовательном модуле АИС «Сетевой город. Образование»

заместителей директора по УВР Козенко Е.М., Хомутову Н.А., Байдавлетову

Г.М.

2. Назначить координатором наполнения и работы по заполнению всей

необходимой информации: об учителях, учащихся данных в

общеобразовательном модуле Ларченко И.А., секретаря.

3. Назначить координатором наполнения и работу по заполнению данных

модуле «Внеурочная занятость» АИС «Сетевой город. Образование» Дрыга

Евгению  Николаевну, учителя информатики.

4. Назначить координаторами наполнения и работу по заполнению

данных общеобразовательного модуля АИС «Сетевой город. Образование»

Сотникова И.М., Киричек Т.А., учителей информатики.

5. Назначить ответственным за заполнение информации о персональных

данных учителей Глотову В.В., делопроизводителя.

6. Назначить ответственными за внесение в полном объеме необходимой

информации общеобразовательного модуля и модуля «Внеурочная

занятость» следующих учителей-предметников и классных руководителей:

1.  Перепечаева О.Е. 7.  Бакурадзе Л.А. 8.  Дрыга Е.Н.

2.  Петросян К.А. 9.  Барминская Т.Р. 10.  Дубров Н.Д.

3.  Аксянова Н.Ю. 11.  Сотников И.М. 12.  Дьяченко Т.В.

4.  Арефьева Е.Л. 13.  Буняк Ю.Н. 14.  Шумакова Л.М.

5.  Арутюнян В.А. 15.  Ванжа М.В. 16.  Зеликова Д.Р.

6.  Асачова Л.А. 17.  Варнавская Т.С. 18.  Иванова Е.С.

7.  Байдавлетова Г.М. 19.  Войтенко Г.Н. 20.  Камерная М.А.

8.  Крапивина  И.П. 21.  Гзокян В.А. 22.  Ким В. А.

9.  Крючкова И.С. 23.  Голубь А.И. 24.  Кравцова Т.П.

10.  Куликова В.В. 25.  Губарева Э.З. 26.  Козенко Е.М.

11.  Лактионов А.И. 27.  Невшупа И.В. 28.  Полторацкая Н.Г.

12.  Герасимова А.И. 29.  Несучкина Н.В. 30.  Попова И.Е.

13.  Митина Л.П. 31.  Новикова С.В. 32.  Потапенко Н.Е.

14.  Зубач С.В. 33.  Ованян А.А. 34.  Пивоненкова И.А.

15.  Киричек Т.А. 35.  Одуд Н.Н. 36.  Чернышев Д.Ю.

16.  Хомутова Н.А. 37.  Петренко С. Г. 38.  Руденко Л.А.

17.  Сергеева У.А. 39.  Черемных И.М. 40.  Рубцова Г.Д.

18.  Петрякова О.Н. 41.  Чужинова Л.П. 42.  Рябошапко М.А.

19.  Скорнякова М.А. 43.  Шайбель  А.А. 44.  Федореева Н.А.

20.  Никульникова В.П. 45.  Шарова П.В. 46.  Шишикина Л.А.

21.  Статовая С.Н. 47.  Шайбель И.В. 48.  Шокурова Н.В.

22.  Суршкова Ю.В. 49.  Лисанова А.С. 50.  Щербинина А.А.

23.  Тришкова Л.В. 51.  Терентьева Е.В. 52.  Эприкова А.Д.

24.  Тютрина Е.П. 53.  Терентьева А.К. 54.  Угарова Т.А.

25.   Шагал Т.В.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа в части функционирования

программных комплексов электронных журналов и дневников возложить

на Хомутову Н.А.

Директор МБОУ СОШ № 61    Е.Н.Жирма

С приказом ознакомлены:

 Перепечаева О.Е. 55.  Бакурадзе Л.А. 56.  Дрыга Е.Н.

 Петросян К.А. 57.  Барминская Т.Р. 58.  Дубров Н.Д.

26.  Аксянова Н.Ю. 59.  Сотников И.М. 60.  Дьяченко Т.В.

27.  Арефьева Е.Л. 61.  Буняк Ю.Н. 62.  Шумакова Л.М.

28.  Арутюнян В.А. 63.  Ванжа М.В. 64.  Зеликова Д.Р.

29.  Асачова Л.А. 65.  Варнавская Т.С. 66.  Иванова Е.С.

30.  Байдавлетова Г.М. 67.  Войтенко Г.Н. 68.  Камерная М.А.

31.  Крапивина  И.П. 69.  Гзокян В.А. 70.  Ким В. А.

32.  Крючкова И.С. 71.  Голубь А.И. 72.  Кравцова Т.П.

33.  Куликова В.В. 73.  Губарева Э.З. 74.  Козенко Е.М.

34.  Лактионов А.И. 75.  Невшупа И.В. 76.  Полторацкая Н.Г.

35.  Герасимова А.И. 77.  Несучкина Н.В. 78.  Попова И.Е.

36.  Митина Л.П. 79.  Новикова С.В. 80.  Потапенко Н.Е.

37.  Зубач С.В. 81.  Ованян А.А. 82.  Пивоненкова И.А.

38.  Киричек Т.А. 83.  Одуд Н.Н. 84.  Чернышев Д.Ю.

39.  Хомутова Н.А. 85.  Петренко С. Г. 86.  Руденко Л.А.

40.  Сергеева У.А. 87.  Черемных И.М. 88.  Рубцова Г.Д.

41.  Петрякова О.Н. 89.  Чужинова Л.П. 90.  Рябошапко М.А.

42.  Скорнякова М.А. 91.  Шайбель  А.А. 92.  Федореева Н.А.

43.  Никульникова В.П. 93.  Шарова П.В. 94.  Шишикина Л.А.

44.  Статовая С.Н. 95.  Шайбель И.В. 96.  Шокурова Н.В.

45.  Суршкова Ю.В. 97.  Лисанова А.С. 98.  Щербинина А.А.

46.  Тришкова Л.В. 99.  Терентьева Е.В. 100.  Эприкова А.Д.

47.  Тютрина Е.П. 101.  Терентьева А.К. 102.  Угарова Т.А.

48.   Шагал Т.В.